
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(двадцять сьомого чергового засідання) 

 

від 05 травня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 24

 

Про скасування рішення 

молодіжної ради 

 

Розглянувши заяву секретаря Городнянської молодіжної ради 

Страдомського М.М. 01-14/25 від 26.06.2019 року щодо скасування або 

внесення змін до рішення Городнянської молодіжної ради № 19 від 12 квітня 

2019 року у зв’язку з невиконанням його пунктів 1, 2  та на виконання 

пунктів 5.1 та 5.2.3 Положення про Городнянську молодіжну раду 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Городнянської міської ради 

№46 від 15 березня 2019 року, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Скасувати рішення Городнянської молодіжної ради № 19 від 12 квітня 

2019 року у зв’язку з невиконанням його пунктів 1, 2. 

2. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.  
  
 
 
 
 
 

Перший заступник 

голови Городнянської                                                       А.О. ГАРМАШ 

молодіжної ради 
 


